

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015626\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015626)

PR Number : 1021015626

Total Price : IDR 3,600,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015626.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015626.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Trapesium Long Drat (1M) 2" + Nut	2.000	PC	14.10.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	3,600,000

Purpose:

[10] Additional Supplies for Lifting Jack Assembly

GL: 523072

CC: 2011-11900



Dibuat Oleh, 91709(Robby M) 2024-09-24 10:12:42	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2024-09-24 11:56:12	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-09-25 11:27:41	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-09-25 13:37:43
--------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------



PENAWARAN PENJUALAN

PT SINAR TEKNIKA MULIA

GEDUNG HWI 2 CKS16

021-6246539

No Transaksi : 0282/PJ/UTM/0924

Tanggal : 26/09/2024 15.38.56

Pelanggan : PL0002 PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Dept. : UTM

User : ADMIN

No.	Kode Item	Nama Item	Merk	Harga	Jml Satuan	Total
1	AT2100	ASDRAT TRAPESIUM 2" X 100 WITH NUT 1PCS		1.850.000, 1.900.000,00	2,00 SET	3.800.000,00

Keterangan : Jml Item : 2,00 Sub Total : 3.800.000,00

Hormat Kami



(.....)

*Confirm with P. Okim
by phone 26/09/24*

Potongan : 0,00 % 0,00
 Pajak : 0,00 % 0,00
 Biaya Lain : 0,00
 Total Akhir : 3.800.000,00
 DP : 0,00



PT. Berdikari Sukses Sejati
 Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
 Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
 PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
 Karawang

NO : QN- 2409077
 Quot Date: 26-Sep-24
 Valid Date: 03-Okt-24
 TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Trapesium Long Drat (1M) 2" + Nut	2	Pcs	IDR2.600.000	IDR5.200.000
					PP. 2.400.000,-	
					PP. 2.400.000,-	

*Copy from wbr P. Dandy
 by phone 24 24
 10/9*

Total	IDR5.200.000
PPN 11%	IDR572.000
Grand Total	IDR5.772.000

Term and Condition :
 -Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
 -Barang indent 7 hari kerja
 -Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)